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Eclipse S1 Negro

CONO

P. Omega P. Cono
www.mesaeclipse.com

PATA

REF. COLOR
NEGRO

pata + sobre 100 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 110 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 120 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

SOBRE ECLIPSE MESA: sobre+pata MESA: sobre+pata 
sobre estructura negra ref. sobre

S1 NEGRO

sobre estructura negra ref. sobre

S1 NEGRO

sobre estructura negra ref. sobre

S1 NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO
BLANCO

SNACK NEGRO

PATA

Pata recomendada para 
mesa Ø 120

2 3
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935

1010
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960
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1085

1235
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ø 100 7862
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ø 120 8062
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Eclipse S3 Bianco

CONO

87

REDOX

77
78
79

4 
8 STAR

P. Star P. Redox

SOBRE ECLIPSE MESA: sobre+pata MESA: sobre+pata 
sobre estructura negra ref. sobre

S3 BIANCO

sobre estructura negra ref. sobre

S3 BIANCO

sobre estructura negra ref. sobre

S3 BIANCO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

pata + sobre 100 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 110 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 120 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO
BLANCO

SNACK NEGRO

PATA

4 5



ref. ref.
2433 10 150
2434 11 154
2435 12 154
2436 13 154
2437 14 160

15 160
16 200
17 155
18 162
24 192
25 192

W
ATERPRO

O
F

L-6 Antracita

L-4 PerlaL-3 Jade

L-30 CaféL-10 Aqua

www.gama_sillas

ASIENTO PATAS puntos
L-3 jade 4P negro
L-4 perla 4P blanco

L-6 antracita 4P piedra
L-10 aqua 4P gris
L-30 café 4P cromo

4P simil roble
ruedas

spider fix
spider 360º

tab. H66
tab. H76

Sillón Ryta

Pedido mínimo 4 sillones. Pedidos inferiores = 55 puntos de portes

Sillón Ryta MilánSillón Ryta Milán
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W
ATERPRO

O
F

ref. ref.
2410 10 150
2411 11 154
2412 12 154
2413 13 154
2414 14 160
2415 15 160
2416 16 200
2417 17 155

18 162
24 192
25 192

2499 +66

PARDO F04GRIS F14NEGRO F16

AMARILLO F44CORAL F36 MENTA F46

AZULÓN F38VERDE F37

PARDO F04GRIS F14NEGRO F16

AMARILLO F44CORAL F36 MENTA F46

AZULÓN F38VERDE F37

ASIENTO PATAS puntos
F-04 pardo 4P negro
F-14 gris 4P blanco

F-16 negro 4P piedra
F-37 verde 4P gris
F-38 azulón 4P cromo
F-44 amarillo 4P simil roble

F-36 coral ruedas
F-46 menta spider fix

spider 360º
taburete H.66
taburete H.76

tela cliente

Pedido mínimo 4 sillones. Pedidos inferiores = 55 puntos de portes
Silla Tela Cliente: Pedido mínimo 4 sillones.// 1,30 mts. tela/sillón 

Sillón Ryta

Sillón Ryta BelfastSillón Ryta Belfast

8 9



ref. ref.
2418 10 150
2419 11 154
2420 12 154
2421 13 154
2422 14 160
2423 15 160

16 200
17 155
18 162
24 192
25 192

B-5 GREY B-7 CAMEL B-8 TABAC

B-12 ASHB-10 TURQUESA B-6  MOSTAZA

W
ATERPRO

O
F

Pedido mínimo 4 sillones. Pedidos inferiores = 55 puntos de portes

Sillón Ryta
ASIENTO PATAS puntos
B-5 grey 4P negro
B-12 ash 4P blanco
B-8 tabac 4P piedra
B-7 camel 4P gris

B-10 turquesa 4P cromo
B-6 mostaza 4P simil roble

ruedas
spider fix

spider 360º
taburete H.66
taburete H.76

Sillón Ryta BridoSillón Ryta Brido
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Redox S1 Negro Redox S2 Gris
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925

935

1010

1060

1210

950

960

1035

1085

1235

975

985

1060

1110

1260

100x85 6760

110x90 6860

120x90 6960

OMEGA

85

REDOX

77
78
79

4 
8 

STAR

86

4 
7 

CONO

87

CONO

87

OMEGA CONO

pata + sobre 100 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 110 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 120 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

SOBRE REDOX S2 GRIS MESA: sobre+pata MESA: sobre+pata 
sobre estructura negra ref. sobre

S2 GRIS

sobre estructura negra ref. sobre

S2 GRIS

sobre estructura negra ref. sobre

S2 GRIS

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

BLANCO
SNACK NEGRO

pata + sobre 100 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 110 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 120 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

SOBRE REDOX S1 NEGRO MESA: sobre+pata MESA: sobre+pata 
sobre estructura negra ref. sobre

S1 NEGRO

sobre estructura negra ref. sobre

S1 NEGRO

sobre estructura negra ref. sobre

S1 NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO
BLANCO

SNACK NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA PATA

Pata recomendada para 
mesa Ø 120
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Redox S3 Bianco Redox S4 Ónix

925

935

1010

1060

1210

950

960

1035

1085

1235

975

985

1060

1110

1260

100x85 6762

110x90 6862

120x90 6962

OMEGA
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STAR
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REDOX

77
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79

4 
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4 
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CONO

87

925

935

1010

1060

1210

950

960

1035

1085

1235

975

985

1060

1110

1260

110x90 6863

100x85 6763

120x90 6963

OMEGA

85

STAR

86

REDOX

77
78
79

4 
8 

4 
7 

CONO

87

STAR OMEGA

pata + sobre 100 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 110 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 120 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

SOBRE REDOX S3 BIANCO MESA: sobre+pata MESA: sobre+pata 
sobre estructura negra ref. sobre

S3 BIANCO

sobre estructura negra ref. sobre

S3 BIANCO

sobre estructura negra ref. sobre

S3 BIANCO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO
BLANCO

SNACK NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

pata + sobre 100 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 110 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

pata + sobre 120 puntos

REDOX NEGR/BL

REDOX SNACK

STAR

OMEGA

CONO

SOBRE REDOX S4 ÓNIX MESA: sobre+pata MESA: sobre+pata 
sobre estructura negra ref. sobre

S4 ÓNIX

sobre estructura negra ref. sobre

S4 ÓNIX

sobre estructura negra ref. sobre

S4 ÓNIX

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

BLANCO
SNACK NEGRO

PATA

REF. COLOR
NEGRO

PATA PATA
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Ctra.  Nacional 340a, Km. 1050 - Apartado de correos 48
12500 Vinaròs (Castel ló)

Tel .  zona 1:  964 400 731
Aragón, Catalunya, Comunidad Valenciana,
Madrid,  Murcia,  Baleares y Canarias

Tel.  zona 2:  964 400 001
Gal icia,  País Vasco, Astur ias,  Cantabria,  Casti l la Leon, 
Casti l la la Mancha, La Rioja,  Navarra,  Andalucía y 
Extremadura

Fax zona 1 y zona 2:  964 407 031

www.mueblesseres.com • comercial@mueblesseres.com

Modelos diseñados por 
Seres. 
Modelos patentados. 
© 2025 Muebles Seres


